

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 つかこし たかのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度 上半期分(4～9月)	480,000		480,000
R7.7.2	文房具 フラットファイル4点		440	479,560
R7.7.3	パソコン本体一式 FMV-F56-K1(按分割合70%)		165,886	313,674
R7.7.7	市外出張旅費 日帰り		812	312,862
R7.7.11	チラシ印刷		25,951	286,911
R7.7.22	文房具 マジック他12点		1,430	285,481
R7.7.30	チラシ印刷		9,788	275,693
R7.7.31	チラシ・ポスティング作業		38,995	236,698
R7.8.1	チラシ・ポスティング作業		14,847	221,851
R7.10.2	チラシ印刷		22,188	199,663
R7.10.4	チラシ印刷		9,788	189,875
R7.10.9	事務用消耗品 プリンター TS3730		7,900	181,975
R7.10.15	令和7年度 下半期分(10～3月)	480,000		661,975
R7.10.30	チラシ・ポスティング作業		41,250	620,725
R7.10.30	文房具 A4フラットファイル他5点		770	619,955
R7.11.6	チラシ・ポスティング作業		13,960	605,995
R7.11.8	チラシ印刷		8,822	597,173
R7.11.19	書籍 日本政治の超基本		1,540	595,633
R7.11.20	チラシ・ポスティング作業		12,210	583,423
R8.3.10	会派チラシ印刷・ポスティング作業		407,000	176,423
R8.3.24	新聞購読料(読売新聞)		54,000	122,423
R8.3.31	通信費(携帯電話・インターネット使用料)		121,253	1,170
計		960,000	958,830	1,170